



Sønderjyllands Revision
Statsautoriseret revisionsaktieselskab

Nørreport 3 · 6200 Aabenraa
Tlf. 74 62 61 12

Torvegade 6 · 6330 Padborg
Tlf. 74 67 20 21

Augustenborg Landevej 7 · 6400 Sønderborg
Tlf. 74 43 77 00

kontakt@sr.dk · www.sr.dk

Speedware Holding ApS

Under Broen 3, 6400 Sønderborg

CVR-nr. 34 59 12 37

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. 05. 2024

Karsten Grau Rasmussen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Speedware Holding ApS Under Broen 3 6400 Sønderborg CVR-nr.: 34 59 12 37 Stiftet: 1. juni 2012 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Michael Jørgen Hamann, Formand Torben Dueholm Rasmussen Karsten Grau Rasmussen
Direktion	Torben Dueholm Rasmussen, Adm. direktør Karsten Grau Rasmussen
Revision	Sønderjyllands Revision, Statsautoriseret revisionsaktieselskab Torvegade 6 6330 Padborg
Modervirksomhed	Karsten og Torben Holding ApS
Dattervirksomhed	Speedadmin ApS, Sønderborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i at udøve holdingselskab.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør 383 t.kr. mod 1.569 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Egenkapitalen pr. 31. december 2023 udgør 3.826 t.kr.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> t.kr.
Bruttotab	-41.504	-36
Resultat af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	447.141	1.600
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	3.528	2
Andre finansielle indtægter	13	7
1 Øvrige finansielle omkostninger	-37.344	-13
Resultat før skat	371.834	1.560
Skat af årets resultat	11.066	9
Årets resultat	382.900	1.569
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	488.569	1.450
Overføres til overført resultat	0	119
Disponeret fra overført resultat	-105.669	0
Disponeret i alt	382.900	1.569

Balance 31. december

Aktiver	2023	2022
Note	kr.	t.kr.
Anlægsaktiver		
Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	4.427.895	4.510
Finansielle anlægsaktiver i alt	4.427.895	4.510
Anlægsaktiver i alt	4.427.895	4.510
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	61.862	50
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	11.066	9
Tilgodehavender i alt	72.928	59
Likvide beholdninger	53.736	80
Omsætningsaktiver i alt	126.664	139
Aktiver i alt	4.554.559	4.649

Balance 31. december

Passiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
Anpartskapital	111.000	111
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	3.714.758	3.982
Overført resultat	0	219
Egenkapital i alt	<u>3.825.758</u>	<u>4.312</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttede virksomheder	712.967	311
Anden gæld	15.834	26
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>728.801</u>	<u>337</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>728.801</u>	<u>337</u>
Passiver i alt	<u>4.554.559</u>	<u>4.649</u>

2 Eventualposter

Noter

	2023 kr.	2022 t.kr.
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	37.317	13
Andre finansielle omkostninger	27	0
	<u>37.344</u>	<u>13</u>

2. Eventualposter**Eventualforpligtelser****Kautionsforpligtelser:**

Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution for tilknyttede virksomheds banklån. Tilknyttede virksomheds bankgæld udgør pr. 31. december 2023 i alt 0 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Karsten og Torben Holding ApS, CVR-nr. 41942908, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.